
i-- v- P
e

e d dacadán y katicia
ad eláctenat de f,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS
..AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 22 de Marzo de 1994
3

Epediente N o71y94

RES. ~ 064/94

VISTO:

La Res. N° 090/93 de esta Unidad Académica, referida a la
designación de la Lic. María Sara R. de Sastre como representante
de esta Facultad ante el Consejo de Extensión Universitaria;

L.a presentación efectuada por el Lic. Ramón Humberto Sily
Secretario de Extensi~n Universitaria, mediante la cual solicita
la renovación de representantes de esta Facultad ante el Consejo
de Extensión Universitaria para el presente período;

Que se cuenta con el Vº Bº de los Departamentos Docentes que
integran esta Facultad;

Que
de fecha
Docentes
de Sastre
Extensión

el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio
18/03/94 aprueba la propuesta de los Departamentos

y en consecuencia resuelve designar a la Lic. María S.
como repres-ntante de esta Facultad ante el Consejo de
Universitaria;

-.#.s.&gel
facultad de Cieocias Exactas

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

l : RENOVAR la designación de la Lic. María Sara R. de
como representante de esta Facultad ante el Consejo de

xtensión Universitaria, para el presente periodo 1994.

POR ELLO:

ARTICULO 2º L Hágase saber con copia a la Secretaría de Extensión
Universitaria, a la Lic. María Sara R. de Sastre y a los Departa
men tos Docentes. Cumplido. RCHIVESE.

1,.. CARQCADENA
SECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Exactas


